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CRUX Kalfaret oppfølgingssenter 

- i hjertet av Bergen 

Gjennom målrettede 

aktiviteter legger vi til 

rette for trygge 

relasjoner – både 

individuelt og i 

fellesskap. 

 

Året har vært preget av meningsfulle 

møter og viktige øyeblikk sammen med 

våre deltakere. Når tillit og tilknytning 

får vokse, skapes rom for utvikling, 

endring og håp for veien videre. Ved 

CRUX Kalfarhuset oppfølgingssenter 

er vi takknemlige for tilliten vi blir vist. 

Det er både et ansvar og et privilegium 

å få være medvandrere for deltakere, 

pårørende, barn, unge og familier i 

ulike faser av livet. 

CRUX Kalfarhuset oppfølgingssenter 

har de siste fire årene hatt to ledere 

som har gått videre til nye oppgaver. Vi 

takker dem for det solide arbeidet som 

er lagt ned. Samtidig er vi glade for å 

ha ønsket ny virksomhetsleder 

velkommen i august.  

Sammen ser vi frem til å videreføre og 

utvikle oppfølgingsarbeidet vårt, i takt 

med deltakernes behov og samfunnets 

utvikling. 

 

Thorvald Christensen 

Virksomhetsleder 

CRUX Kalfarhuset oppfølgingssenter  
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CRUX Kalfarhuset oppfølgingssenter i Bergen er et oppfølgingstilbud for 

mennesker som ønsker å arbeide med endring for å oppnå et liv uten 

rusavhengighet og kriminalitet. Målgruppen er også personer som av 

ulike grunner har falt ut av, eller aldri kommet inn i arbeidslivet. 

Om CRUX Kalfarhuset oppfølgingssenter 

Vi tilbyr oppfølging til mennesker som soner eller har sonet straff, eller har gjennomført 

rusbehandling. Vårt mål er at deltakerne skal oppnå økt livskvalitet og økt deltakelse i 

samfunnet. 

Pårørende er også en viktig målgruppe for oss. I 2024 etablerte vi tilbud om 

familieterapeutiske samtaler, og i 2025 har vi videreført og styrket dette arbeidet. Våre 

erfaringer viser at familierelasjoner ofte settes under betydelig press i livskriser som 

fengselsopphold, rusavhengighet og lignende situasjoner. Samtalene gir rom for å 

bearbeide utfordringer, styrke relasjoner og fremme trygghet i familien. 

CRUX Kalfarhuset oppfølgingssenter tilbyr også aktiviteter, ferieturer og annen støtte for 

barne- og ungdomsfamilier i utfordrende livssituasjoner. 

Virksomheten finansieres i stor grad av offentlige midler, og blant de største 

bidragsyterne i 2025 finner vi Bergen kommune med driftstilskudd, Helsedirektoratet, 

Kriminalomsorgsdirektoratet og Bufdir. Gaver fra stiftelser, menigheter, legater og 

privatpersoner er også viktige tilskudd til driften. 
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Om stiftelsen CRUX 
 

CRUX Kalfarhuset oppfølgingssenter er en virksomhet i stiftelsen CRUX. Vi er en ideell, 

landsomfattende og diakonal aktør som tilbyr helse- og omsorgstjenester med god 

kvalitet på feltene rusbehandling, psykisk helsevern, oppfølging, barnevern og psykisk 

utviklingshemming. CRUX driver non-profit. Eventuelle overskudd går tilbake til driften. 

Vi ser vår virksomhet som en del av en tjenestekjede og legger vekt på samarbeid med 

offentlige instanser og andre frivillige organisasjoner. 

I CRUX er vi medvandrere som står opp for mennesker i sårbare og utfordrende 

livssituasjoner, så de kan oppleve trygghet og nå sine mål. Fordi mennesker er 

forskjellige, er også behovene varierte og sammensatte. Derfor må vi tenke tverrfaglig 

og helhetlig. Både de fysiske, psykiske, sosiale og åndelige behovene skal tas på alvor. 

Våre virksomheter driver ut fra et tydelig verdigrunnlag, kunnskapsbasert praksis og 

med arbeidsformer preget av kvalitet og læring. 

 

 

 

Helhjertet og Raus  

Dristig og Solid 
  

- kjerneverdier 

 

Slik jobber vi 

Vi driver et rusfritt oppfølgingstilbud for personer over 18 år som ønsker et trygt sosialt 

fellesskap og endring i livet. Deltakerne har en bakgrunn preget av psykiske 

helseutfordringer ofte i kombinasjon med rusavhengighet og/eller kriminalitet. Mange 

står utenfor det ordinære arbeidslivet. 

Gjennom tett, individuell oppfølging over tid, berikende aktiviteter og turopplevelser, 

ønsker vi å bidra til mestringserfaringer, nye livshistorier og økt livskvalitet. Vi legger til 

rette for et godt og meningsfullt fellesskap og personlig vekst gjennom samtaler, 

planarbeid, miljøterapi og aktivitet. Vi er opptatt av at det faglige og det vanlige virker 

sammen. 

Målet med tilbudet er å legge til rette for at hver deltaker kan gå styrket videre i livet, 

med nye mestringsstrategier og bevissthet om egne ressurser og muligheter. Vårt fokus 

i oppfølgingsarbeidet er å støtte den enkeltes innsats for nødvendige og varige 

endringer, med tanke på psykisk og fysisk helse, rusmiddelvaner, relasjoner og øvrig 

livssituasjon. 
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Arbeidsmetode 

Våre veiledere er opptatt av at deltakerne blir bevisst på, og tar i bruk ressursene i seg 

selv og i omgivelsene sine, slik at de steg for steg kan få kontroll over tilværelsen og nå 

sine mål. 

Arbeidshjulet 

Med støtte fra helsedirektoratet har CRUX mestring og fellesskap utviklet en felles 

metode, som skal sikre en helhetlig oppfølging i møte med hver deltaker. Den kaller vi 

Arbeidshjulet. Metoden legger opp til at hver enkelt deltaker følges opp systematisk i 

samarbeid med andre hjelpeinstanser innen sentrale levekårsområder: Bolig, 

arbeid/aktivitet, nettverk/familie, økonomi og helse.  

En styrke ved metoden er at den er utformet visuelt og lett forståelig for alle parter. 

Dette bidrar også til at deltakerne blir godt ivaretatt ved overgangene mellom CRUX og 

andre instanser.  

Arbeidshjulet er faglig forankret i recovery1 og empowerment2, salutogenese og Sence 

of coherence – SOC3, samt traumebevisst omsorg4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Recovery handler om å skape seg et meningsfullt og tilfredsstillende liv, slik som personene selv definerer 
det, både med og uten symptomer, som kan komme og gå. (https://www.napha.no/multimedia/7002/Veileder-
recovery)   
 
2 "Empowerment er et mål, en metode som passer så vel for den profesjonelle som den ikke-profesjonelle og 
en pedagogisk, sosial og helsefremmende strategi. Empowerment handler om makt og maktesløshet sett ut 
fra at maktesløsheten ikke bare er et individuelt problem, men i høy grad sosialt, økonomisk og kulturelt 
betinget. Empowerment er å styrke den makt den enkelte eller gruppen måtte være i besittelse av for å endre 
og påvirke uhensiktsmessige forhold. Målet er at personene mer effektivt kan styre sine liv mot egne mål og 
behov. Det er en direkte forbindelse mellom empowerment og frigjøring". (NOU 1998:18)   
 
3 Salutogenese retter oppmerksomheten mot faktorer som bidrar til at vi opprettholder god helse. Teorien om 
salutogenese (av helse – saluto, opprinnelse eller tilblivelse – genese.) gir oss en grunnleggende beskrivelse 
på hvordan mestring (definert som «sense of coherence») kan skapes. (Antonovsky, 1987; fra 
https://napha.no/content/14219/salutogenese - teori-og-praksis) 
 
4 Traumebevisst omsorg (TBO) er en forståelsesramme som tar høyde for hvordan tidligere erfaringer med 
krenkelser og traumer kan påvirke fungering og helse. Kompetansen gjør oss i stand til å forstå følelser og 
krevende atferd som smerteuttrykk, og møte dette med tilnærminger som deltakere opplever som hjelpsomt. 
Tre pilarer for god utvikling; Trygghet, relasjoner og mestring eller følelsesregulering jfr. (Bath, 2008). 

https://napha.no/content/14219/salutogenese
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Brukermedvirkning 

Arbeidshjulmetoden setter deltakeren i sentrum og legger til rette for tilpasset helhetlig 

oppfølging ut fra deltakerens uttrykte behov. Det betyr at deltakeren kan ta eierskap til 

sin egen plan for å nå sine mål. Vi er også opptatt av at deltakerne medvirker til å 

utforme aktivitetstilbudet for øvrig på oppfølgingssenteret.  

I 2025 har vi: 

• Fulgt opp resultatene fra fjorårets deltakerundersøkelse, og besluttet at disse 

undersøkelsene utføres årlig fra og med 2026. 

 

• Tatt imot innspill fra CRUX erfaringsnettverk, som er satt sammen av personer 

med erfaringskompetanse fra oppfølgingssentrene landet over. Det er 

brukerstyrt og har et vidt mandat. Agendaen settes i månedlige møter, og 

nettverkets medlemmer kan komme med innspill på alle nivåer på 

tjenesteområdet. Målet er å sikre høy grad av brukermedvirkning på individnivå, 

så vel som på systemnivå. Fra vår virksomhet har det deltatt en 

erfaringskonsulent og en erfaringsmedarbeider i CRUX erfaringsnettverk. 

 

• Underveis i våre aktiviteter er vi bevisst på å inkludere deltakeres ideer og 

ønsker, så langt det lar seg gjøre. I etterkant av samtaler gir vi deltakerne rom til 

evaluering. 

 

Ansatte og kompetanse 

De ansatte ved CRUX Kalfarhuset oppfølgingssenter har juridisk-, sosial- og 

fengselsfaglig kompetanse, ledelse- og prosjektarbeid, samt Oppmerksomt Nærvær. En 

av våre miljøterapeuter har videreutdanning i familieterapi, og teamet har 

traumekompetanse. Våre ansatte oppdateres på fagkompetanse ved å delta på kurs, 

konferanser, studiebesøk og mottar ekstern veiledning. 

I november var vi medarrangør i Messe for verdighet med bl.a. Kompetansesenter mot 

seksuelle overgrep i Bergen (NOK). Vi markerte den internasjonale dagen for 

avskaffelse av vold mot kvinner, ved at hele staben og student deltok på LO sin 

konferanse på Litteraturhuset i Bergen. Vi deltok også på Bergen Sanitetskvinner sitt 

kurs om Vold i nære relasjoner. 

 

Studenter 

Gjennom året har vi hatt praksis-studenter fra MB-studiet (Medarbeider med 

brukererfaring) i Bergen (ALF). Studentenes bidrag er verdifulle og gir oss et friskt 

skråblikk på egen praksis. 

 

Frivillige medarbeidere 

I 2025 hadde vi 12 frivillige medarbeidere knyttet til ulike aktiviteter. De er knyttet til 

koret Bækkalokket, bidrar med praktisk hjelp ute og inne, på turer, eller henter mat fra 

Matsentralen. Felles er at de utgjør viktige miljøfaktorer når de blir en del av huset. Vi vil 

fortsette oppbygging og organisering av det frivillige arbeidet, opp mot konkrete behov 

rundt drift og aktiviteter. 
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Samarbeid 

CRUX Kalfarhuset jobber for at deltakerne skal oppleve å bli møtt på sine sammensatte 

utfordringer, gjennom å bidra til at støtten fra tjenester samordnes. Sårbarheten ved å 

være i rollen som hjelpetrengende må aldri undervurderes. Et smidig tverrfaglig 

samarbeid mellom de instansene deltakeren trenger oppfølging fra, signaliserer at «vi 

står sammen med deg og har tro på deg». Dette kan øke muligheten for at endringer blir 

varige. 

 

Offentlige samarbeidspartnere  

Kriminalomsorgen region vest  

Kriminalomsorgen region vest er en viktig samarbeidspartner for oss. 

Samarbeidsavtalen innebærer at vi kan etablere kontakt med og følge opp innsatte, 

både under og etter soning. Vi følger opp innsatte deltakere med samtaler inne i 

fengslene – eller gjennom permisjon/ frigang til våre aktiviteter. Vi jobber inn mot Bergen 

Fengsel, Bergen fengsel avd. D for kvinner, Bjørgvin Fengsel og Lyderhorn 

overgangsbolig. I tillegg har vi over lang tid hatt et samarbeid med Friomsorgen. 

Andre samarbeidspartnere 

• Wayback 

• NAV 

• Bergen kommune ved helse- og sosialtjenesten 

• FFP (For Fangers Pårørende) 

• Huset Bergen 

• A-larm 

• Albatrossen 

• Stedet Frelsesarmeen 

• Glede og Omsorg 

• God Jul Lille Venn 

• Den Norske Kirke v/ Bergen Domkirke Menighet 

• Sanitetskvinnene i Bergen 

• Matsentralen 

• ALF Aurora 

• Røde Kors 

• Alternativ til Vold 

• rusbehandlingsinstitusjoner 

• ulike kor og artister.  

Vi møtes på tvers gjennom møter, kurs, prosjektsamarbeid, samlinger, messer, eller 

andre anledninger hvor det er naturlig å være representert.  

Vi er opptatt av at våre tilbud skal gagne den enkelte deltaker på best mulig måte i 

deres prosess, og henviser gjerne til samarbeidspartnere der vi tror at deres tilbud vil 

passe bedre eller samordnes med våre tilbud.  

 

Vi tror på viktigheten av å fremsnakke hverandre, og samarbeide om aktiviteter der det 

er tjenlig. I 2024 tok vi initiativ til Nettverkslunsj, for inviterte aktører med 

ettervernstilbud. Denne gruppen er bestemt videreført, der lunsjen rullerer, slik at vi blir 

godt kjent med de ulike tilbudene.  

Vi hadde også treff med og uten pårørende, med For Fangers Pårørende, da de var på 

sine årlige turer til Bergen for å utforske og videreføre ulike arenaer for samarbeid. 
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Hverdagen 

 

Åpent Hus 

CRUX Kalfarhuset har åpent hus en mandag ettermiddag pr måned, samt hver fredag 

formiddag. Mandagsåpent tilbyr felles middag, tematimer og gruppesamtaler. Vi har hatt 

inne ulike gjester og musikalske innslag. Vårt erfaringsnettverk i CRUX har utviklet en 

Fuelbox, et samtaleverktøy med ulike tema som også brukes på åpent hus. Deltakerne 

kan selv velge tema. Det er et godt verktøy for å få i gang gode samtaler til refleksjon og 

endring. 

På Fredagsåpent tilbyr vi lunsj og sosialt samvær. Det er mulighet for individuell 

oppfølging, og sosialfaglig bistand for de som har behov for det. 

 

 

Oppfølging av innsatte 

Vi besøker jevnlig Bergen fengsel, Bjørgvin fengsel og Lyderhorn overgangsbolig. 

Mange i fengsel ønsker individuell oppfølging. En dag i måneden arrangerer vi egen 

gruppe for innsatte som kan få permisjon. Målet er å øve på å være utenfor fengsel 

igjen, prøve ut ulike aktiviteter og å sosialisere over et godt måltid. For innsatte kvinner 

har vi hatt velværeaften i Bergen fengsel, som har vært etterlengtet og svært godt 

mottatt. Vi har riding annenhver mandag både vår og høst for kvinnelige innsatte, i 

samarbeid med Bergen fengsel, Sætregården og Wayback. 

 

Koret Bækkalokket 

Koret Bækkalokket er CRUX Kalfarhuset sitt eget kor, og en av våre ansatte har ansvar 

for øvinger og arrangement. Koret har øvinger annenhver uke på Kalfarhuset. Middag 

og sosialt samvær i forkant av hver øvelse, gjør dette til mer enn et kor. Bækkalokket 

består av korister med ulike livshistorier, og er en positiv aktivitet der både deltakere og 

pårørende synger sammen. Å synge i kor kan bidra til økt livsglede. Det gir mulighet for 

mestring, utfordring og et godt sosialt nettverk. 

Koret samarbeider med andre kor og artister for konserter. Koret Bækkalokket er for oss 

et godt eksempel på kraften i gode relasjoner, der det faglige og det vanlige virker 

sammen. Koret har rundt 20 deltakere. I 2025 ble Bækkalokket leid inn til Krf sitt 
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landsmøte i Bergen, sammen med artisten Myra. Det la grunnlaget for en 

gjesteopptreden av henne på Bækkalokket sin konsert i Korskirken. Ellers hadde koret 

musikalske bidrag i Messe for verdighet i Domkirken. 

 

Turgruppe 

CRUX Kalfarhuset sin turgruppe går på tur inntil to ganger pr uke. Naturen er et godt 

sted for samtaler, samtidig som man kommer i bedre form og opplever fellesskapet i 

turgruppa. Forskning viser at miljøterapi i naturen er effektivt for recovery og 

tilfriskningsprosesser. Gode samtaler er gjerne enklere å få til i naturen, og under 

aktivitet. 

Onsdag ettermiddag er satt av til turer i byens fjell, og fredag formiddag er det mulig å 

være med på en kortere tur i nærområdet. Turgruppa har et mål å jobbe mot: en 

tredagers tur til Sogn hver høst, der en går lange turer i høye og bratte fjell. Det er åpent 

for pårørende å delta i turgruppa. 

 

Individuell oppfølging 

CRUX Kalfarhuset tilbyr individuell oppfølging til deltakere og pårørende i form av 

kartleggingssamtaler rundt livsområdene bolig, aktivitet, familie & nettverk, økonomi, 

helse og annet. En av våre ansatte er familieterapeut og vi har tilbud om relasjonelle 

samtaler for deltakere og deres pårørende. På den måten har vi mulighet til å bistå å 

løse opp i relasjonelle utfordringer for familier rammet av rus, kriminalitet og psykisk 

uhelse. Familieterapi gis individuelt, til par og familien som helhet. 

 

 

Høydepunkter og satsingsområder i 2025 
 

Barne og familieaktiviteter 

Et tre-årig tilskudd fra Bufdir, til inkludering av barn og unge, skal blant annet bidra til 

turer knyttet til skoleferier og andre aktiviteter knyttet til barna og de unge. For barna er 

det viktig å kunne fortelle til venner og kjente at det har fått delta på kjekke ting i 

forbindelse med skoleferier. Aktivitetsmidlene har også gått til deltakelse for barna og 

deres familier til ulike aktivitetstilbud. Vi fikk i 2025 også et økonomisk bidrag fra 

Stiftelsen Ulvsnesøy, som gikk til å dekke fritidsaktiviteter som ikke rommes av 

kommunens fritidskort og utstyr barna trenger for å kunne delta på fritidsaktiviteter. 

 

Sommerferie for familier 

Ved starten av sommerferien dro vi også i år til Mikkelparken i Kinsarvik med 4 familier, 

derav 10 barn og 7 voksne. Vi reiste via Voss Klatrepark for noen gode timer der, med 

regn og en god lunsj innendørs ved peisen. Vi tilbrakte tre døgn på ferietunets hytter, 

med fjorden, parken, lekeplass og basseng i umiddelbar nærhet. Norsk Natursenter i 

Eidfjord bød på kunnskap og opplevelser, og turen til Vøringsfossen ga en dose mosjon 

og spektakulær utsikt. Vi hadde en koselig St. Hans feiring ved bålet i vannkanten. Små, 

som store, storkoste seg sammen under varierte værforhold. Barna inkluderte 

hverandre på en så fin måte, slik at ingen var alene. 
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Høstferietur 

To voksne og 5 barn var med på høstferietur til Gudvangen, Flåm og Aurland. Vi koste 

oss i ei hytte/hus på Gudvangen med en iskald utekulp vi brukte timer på å varme opp 

med vedfyring. En opplevelse i seg selv. Vi utfordret egne grenser og opplevde mestring 

i Nordens lengste zipline, på 1381 meter i 100 km i timen. Ikke minst tok vi Flåmsbanen 

opp og syklet ned fra ziplinens ende.  

Ellers hadde vi gode felles måltider, spill og filmkveld, kafetur, samt en tur til Stegastein 

med nydelig utsikt. Vikinglandbyen var på planen, men utgikk på grunn av særs dårlig 

vær. På vei fra og til Bergen, stoppet vi for bading på Vossabadet. 

 

Vintertur for voksne 

Helgatun og Myrkdalen ble også til glede for våre voksne deltakere rett før påsken. Tre 

dager i skitrekk, god mat, sosialt samvær og kortspill stod på agendaen. 

 

Sommerferie for voksne 

Et leirsted på Varaldsøy ble tilholdssted for en blandet gruppe voksne med tilgang på 

båt, sjø og fiske, bademuligheter og fjellturer. En stor badestamp utendørs ga litt luksus. 

 

Turgruppen til Skjolden 

Turgruppa reiste på sin årlige tur til Skjolden i Sogn, med to overnattinger. Langturen 

gikk til Fannaråken på 2067 høydemeter. Ellers ble det besøk til Bergheim og Lustrabui. 

Gode samtaler og gode måltid sammen rett ved fjorden, gav en nydelig ramme. 
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Jul 

Julen kan være en vanskelig tid for mange av våre deltakere. For barna er det gøy med 

juleverksted og romjulsfest, som er blitt tradisjon på Kalfarhuset. Organisasjonen «God 

Jul, Lille Venn» leverte også i år julegaver til CRUX Kalfarhuset for utdeling til foreldre 

og slekt, så de har noe å gi barna. En gruppe ansatte i Vegvesenet, «Glede og 

Omsorg», har også i mange år bidratt til julestemning med sine matkurver og gavekort til 

familier. Domkirkens menighet bidro med gavekort, som kunne hjelpe familier til innkjøp 

av mat i julen. 

 

       

 

Måloppnåelse 

CRUX sentralt har som mål å «hjelpe flest mulig, best mulig». Vi er opptatt av at 

oppfølgingstilbudet skal oppleves relevant, både for deltakerne og for offentlige og 

frivillige samarbeidspartnere innen rus- og kriminalomsorg og psykisk helse. Derfor leter 

vi stadig etter muligheter til å videreutvikle tilbudene, i samsvar med deltakernes behov 

og innspill fra sentrale samarbeidspartnere. 

 

Faglige oppdateringer 

I 2025 har CRUX mestring og fellesskap iverksatt et nytt og utvidet fagdokument, til bruk 

ved alle oppfølgingssentrene (Arbeidshjulet).  

I tillegg til erfaringsnettverket, har miljøterapeuter fra de ulike sentrene også jevnlige 

nettverksmøter.  

Virksomhetslederne møtes til felles ledermøter to ganger i måneden, og deltar i et eget 

lederutviklingsprogram i regi av CRUX sentralt. 
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Fakta og tall 2025  
(2024 i parentes) 
 

Deltakere 

• Antall deltakere totalt  182 (172) 

• Antall nye deltakere    29 (42) 

 

Kjønn 

• Kvinner    50 (62) 

• Menn    92 (90) 

 

• Barn og unge    21 (20) 

• Pårørende    19 (31) 

 

• Korister    22 (ikke deltakere, men andre korister) 

 

Aktivitetstall  

• Antall besøk    675   (563) 

• Hjemmebesøk      12     (21) 

• Treff utenfor senteret     18     (86) 

• Antall kontaktpunkt (TLF + SMS)  6122 (6031) 

• Antall Arbeidshjulsamtaler    171   (131) 

• Ansattes deltakelse i ansvarsgrupper       7       (5) 

• Praktisk hjelp 41 (50) 

Kontakt med: 

• Pårørende    168  

• Partner     101 

• Barn       36 

• Foreldre        6 

• Andre       25 

 

Deltakelse i aktiviteter 

• Åpent hus   334 (236) 

• Turgruppe     97 (123) 

• Kor   340 (354) 

• Onsdagsgruppe     88 (97) 

• Riding for kvinner     57 (35) 

• Kvinnearrangement    87 (68) 

• Filosofiske samtaler for unge straffedømte        5 (10) 

• Tur- overnattinger voksne    68 (67) 

• Tur- overnattinger barn/unge    47 (45) 

• Barne- og familiearrangement    84 (75) 
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Aktivitetstall Kriminalomsorgen 

• Deltakere i soning     73 (73) 

• Fengselsbesøk/ individuell  301 (438) 

• Frigang/perm. antall personer    58 (26) 

• Riding for kvinnelige innsatte, ant. deltakelse    57 (35) 

• EK og ND antall personer       2   (2) 

• Samfunnsstraff         1 

Frivillige 

• Antall frivillige      12 (11) 

• Antall nye frivillige        2 (3) 

Antall timer    915 (650) 

 

Ansatte 

• Antall ansatte         4 

• Antall årsverk         3,3 

 

Økonomi 
 

Omsetning i 2025:   4.304.956 
 

Sentrale samarbeidspartnere: 

• Bergen kommune   2.200.000 

• Helsedirektoratet  1.000.000 

• KDI      200.000 

• Husbanken (prosjektmidler) 1.183.630 

• Bufdir.      265.000 

• Andre tilskudd        35.000 

• Gaver og annen inntekt     486.592 

 

 

Fokus i 2026 

Stiftelsen CRUX ønsker fortsatt å være synlig som en tydelig ideell og diakonal stemme 

i samfunnet for å fremme deltakernes interesser, og bidra til å sette oppfølging / 

ettervern på den politiske dagsordenen. Oppfølgingssentrene er ikke lovpålagte tilbud, 

og samtidig avhengig av både kommunale og statlige tilskudd. Den videre 

finansieringen kommer fortsatt til å stå i fokus, både for stiftelsen CRUX og for vår 

virksomhet. 

I tillegg vil vi ved CRUX Kalfarhuset oppfølgingssenter jobbe med å: 

• Videreutvikle tilbudte til unge straffedømte i samarbeid med Kriminalomsorgen 

• Styrke innsatsen opp mot pårørendearbeid, både enkeltvis og i grupper 

• Utvikle kurs og innhold for deltakere og straffedømte i Friomsorgen 

• Rekruttere flere frivillige til aktiviteter 

• Fortsette fokuset og utvikle tilbudet videre til kvinner 

• Opprette et brukerutvalg som kan bistå i videre arbeid. 
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Vi tror på kraften i gode 

relasjoner der det 

faglige og det vanlige 

virker sammen. 
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Det finnes alltid muligheter 

Kalfarveien 84 B, 5022 Bergen 

Telefon: 55 96 01 55 

t.christensen@stiftelsencrux.no 

stiftelsencrux.no 


